המאשימה
נגד

שרון להב (עצור בפיקוח)
הנאשמים

גזר דין

וזאת יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום שתוקן בפרק החילוט, ביום 24/5/20, על 1. הנאשם הורשע בדיון
בביצוע העבירות, כדלקמן: עבירה של החזקת סם מסוכן שלא כדין ושלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) ו-(ג) רישא
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 ובעבירה של החזקת כלים המשמשים להחזקת סם מסוכן, לפי
סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים. הודאתו הנ"ל של הנאשם באה לאחר שהמאשימה ציינה בפרוטוקול הדיון כי
גובש הסדר טיעון בין הצדדים, לפיו המאשימה תסכים לבקשת ההגנה לקבלת תסקיר שרות מבחן בעניינו של הנאשם
יוכרז הנאשם כ"סוחר סמים" על פי סעיף 36א(ב) לפקודת הסמים המסוכנים.

סעיף 40ד(א) לחוק העונשין מקנה לבית המשפט שיקול דעת לחרוג ממתחם העונש ההולם מטעמים הנעוצים
בשיקומו של נאשם, וזו לשונו: "קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם
השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי
שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או

לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969".

לכלל שהגעתי לאחר וזאת הנ"ל, ההולם העונש ממתחם לקולה לחרוג מקום יש זה בתיק כי בדעה אני .26
מהתסקיר ישתקם. שהנאשם ממש של סיכוי קיים כי המבחן, שרות של המשלים תסקירו למקרא בעיקר מסקנה,
המשלים עולה כי במהלך תקופת הדחייה שולב הנאשם בטיפול והשתתף בחמישה מפגשים פרטניים ובשלושה מפגשים
קבוצתיים.

הנאשם מוזהר בזה, לבקשת הממונה על עבודות שרות, כי תנאי ההעסקה במסגרת עבודות השירות

הינם קפדניים וכי חריגה מהכללים עלולה להביא להפסקת עבודות השירות ולריצוי יתרת העונש במאסר של ממש.

· אני דנה את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 10 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור עבירה
מסוג פשע לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

· אני דנה את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור עבירה מסוג
עוון לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

כי ביום 30/12/20, המלמד בגיליון מרשם התעבורה שהגישה המאשימה גם ולאחר שעיינתי בנסיבות העניין ·
אדום באור נהיגה כדוגמת חמורות בעבירות לרבות תעבורה, בעבירות הרשעות של רב מספר הנאשם לחובת
ובמהירות מעבר למותר, אני מורה מכוח סעיף 37א(א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973,

על פסילת הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 12 חודשים.